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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Kaınu bankalarının yönetim kurullarına yapılan atamaların yandaşlık ilişkisinin ortaya 

çıkarılması, atanan kişilerin kaç kurumdan, hangi tutarda maaş aldıklarının belirlenmesi 

aınacıyla bir meclis araştırması açılması için gereğini arz ve talep ederiz. 
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Diyarbakır Milletvekili 
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Ülkemizde işsiz sayısı 1 O milyonu aşmışken, esnaf yaşam mücadelesi verirken, çiftçilerimiz 

borç altındayken ve milyonlarca yurttaşımız pandemi koşullarında geçimlerini sağlayacak bir 

gelire sahip değilken, Saray'a yakınlıklarıyla bilinen kişiler, kamu bankaları ve Borsa İstanbul 

yönetim kurulu üyeliklerine getirilmektedir. Öyle ki, kamu bankaları yönetim kurulları; AKP'li 

eski bakanlar, milletvekilleri, .belediye başkanları, Cumhurbaşkanı Danışmanlarının ikinci 

maaşlarını aldığı arpalık kurulları haline getirilmiştir. 

AKP hükümetinde müteakip kereler milletvekilliği ve Bakanlık görevlerinde bulunan Veysi 

Kaynak, Ziraat Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekilidir. Eski Bakan Faruk Çelik, AKP' de 

iki dönem milletvekilliği yapmış olan Malunut Kaçar, AKP yönetiminde yer alan ve belediye 

başkanlığı yapmış olan Fazlı Kılıç, yine Ziraat Bankası Yönetim Kurulunda yer almaktadır. 

AKP'li eski belediye başkanı olan, 31Mart2019 tarihinde gerçekleşen yerel seçimde yeniden 

aday olan fakat seçimi kazanamayan Mevlüt Uysal, kaybettiği yerel seçimden yaklaşık 2 ay 

sonra, 27 Mayıs 2019 tarihinde Halkbank. Yönetim Kurulu'na atanmıştır. RtüK Başkanı ve 

aynı zamanda Basın İlan Kurumu Genel Kurul Üyesi olan Ebubekir Şahin, RTÜK'teki görevi 

nedeniyle "kanunen başka bir kamu görevi yapamaz" kuralı olmasına rağmen Halkbank 

Yönetim Kurulu'nda yer almaya devam etmektedir. Yine, halen Gençlik ve Spor Bakanlığı 

Müsteşarı kadrosunda görev yapan Faruk Özçelik, Ticaret Bakan Yardımcılığı süren Sezai 

Uçarmak, Cumhurbaşkanı Başdanışmanlığı görevi devam eden Meltem Taylan Aydın, 

Halkbank Yönetim Kurulu'na atanan ve çift maaşa "kavuşan" isimlerdir. 

Vakıfbank Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cemil Ragıp Ertem, halen Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanıdır. Halihazırda Vakıfbank Yönetim Kurulu üyeliği (eski Başkan Vekili) devam 

eden Abdülkadir Aksu, daha önce AKP'de milletvekilliği ve İçişleri Bakanlığı yapmıştır. 

Vakıfbank yönetiminde olan Adnan Ertem, 2007-2010 yılları arasında Başbakanlık Müsteşar 

Yardımcılığı yapmıştır ve 2019 yılından beri Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan 

Yardımcılığı görevine devam etmektedir. Vakıfbank Yönetim Kurulu'nda olan Dilek Yüksel 

ve Sadık Yakut da AKP' de geçmiş dönemde milletvekilliği yapmış isimlerdir. 

Saray'a yakın ve AKP'ye yandaş olmanın esas alındığı bu siyasi atamalarla, kamu bankalarının 

"arpalığa" çevrilerek, kamu kaynaklarının Saray'dan gelecek talimatlara göre yandaşlara 

aktarılmasının sağlanmak istendiği aşikardır. Örneğin; Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı olan 
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ve aynı zamanda Borsa İstanbul Yönetim Kunılu'nda görevlendirilen Fahrettin Altun, çoklu 

maaş ataması vakalannın en bilinenlerindendir. 

Yönetim kurullarına atananlar arasında, aynı anda başka kamu görevinde de bulunmaları 

sebebiyle, birkaç maaş alan kişiler bulunmaktadır. Yurttaşlarımızın işsizlik ve yoksulluk 

nedeniyle intihar ettiği mevcut kriz koşullarında, Cumhurbaşkanı tarafından hem RTÜK 

Başkanlığına hem de Halkbank Yönetim Kurulu Üyeliğine atanmasıyla çift maaşa bağlanan 

Ebubekir Şahin, kamuoyunda yükselen eleştirilere "yasal ve etiktir" yanıtı vermektedir. 

Görünen o ki, AKP iktidarının yolsuzluk, israf. şatafat, adaletsizlik ve yandaşları zengin etme 

takıntısıyla billurlaşan kara düzeni, vatandaşa "kaynak yok" diyenlerin, yandaşlarına kamu 

kaynaklarından "çift maaş jestleriyle" sürdürülmek istenmektedir. 

Bu bağlamda, kamu kurumlarının yönetim kurullarına yapılan atamaların yandaşlık ilişkisinin 

ortaya çıkarılması, atanan kişilerin kaç kurumdan, hangi tutarda maaş aldıklarının belirlenmesi 

amacıyla bir meclis araştırması açılması için gereğini arz ve talep ederiz. 
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3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ 

4 SIDIKTAŞ SİİRT 

5 NURAN İMİR ŞIRNAK 

6 HÜSEYİN KAÇMAZ ŞIRNAK 

7 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ 

8 MUAZZEZ ORHAN IŞIK VAN 

9 MURAT SARISAÇ VAN ~) 
10 DERSİM DAG DİYAR BAKIR 

11 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

12 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

13 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

14 HAs~"'-' ôl="Gu~E.<? ŞIRNAK #JfaJ 
15 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

16 OYA ERSOY İSTANBUL 

17 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 
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19 RIDVAN TURAN MERSİN 

20 SAİT DEDE HAKKARİ 


